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1   Wir freuen uns auf ein Wiedersehen 2020                  Das Trainerteam des LSV

Veranstalter: LSV
Ausrichter: LSV

Wilfried Tinnemann
In den Widen 31
42799 Leichlingen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 217598875
Fax: +49 123456
E-Mail: lsv02@web.de

Wettkampfstätte: Blütenbad
Am Bücherhof
42799 Leichlingen
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 28.11.2019 - 19.12.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.6.04  (22.10.2019)

Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 1 )

Abschnitt 1
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1. Anschlussgruppe LSV 17 9 35 1
2. Leistungsgruppe LSV 17 4 20 0
3. Nachwuchs 1 LSV 17 7 35 1
4. Nachwuchs 2 LSV 17 24 59 7
5. Nachwuchs 3 LSV 17 10 30 0
6. Niv 1 Laura LSV 17 10 15 0
7. Niv 1 Mats/Kiki/Tim LSV 17 9 12 0
8. Niv 1 Petra LSV 17 6 8 0
9. Niv 2 Christine LSV 17 9 20 1

10. Niv 2 Petra LSV 17 6 17 0
11. Niv 2 Sandra/Erhard LSV 17 5 11 0
12. Niv 2 Wilfr LSV 17 6 17 0
13. Niv 3 Petra LSV 17 3 8 0
14. Seepferdchenkurs LSV 17 3 3 0

111 290 10
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  28.11.2019 Beginn:  17:30 Uhr

Wettkampf 1  25 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:30,38

Jahrgang 2011
1. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:25,42
2. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:30,59

Jahrgang 2010
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:23,10
2. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:26,53
3. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:30,44
4. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:31,47

Jugend F
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:30,38    64

Jugend E
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:23,10   145
2. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:25,42   109
3. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:26,53    96
4. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:30,44    63
5. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:30,59    62
6. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:31,47    57

Wettkampf 2  25 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:25,16

Jahrgang 2011
1. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:30,13

Jahrgang 2010
1. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:24,69
2. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:32,71

Jugend F
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:25,16    81

Jugend E
1. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:24,69    86
2. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:30,13    47
3. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:32,71    37
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Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2011 )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:37,24
2. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:49,31
3. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:51,60

Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:51,60
5. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:53,97
6. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  0:58,36

Jahrgang 2008
1. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:42,94
2. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:45,77
3. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:47,13
4. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:48,20

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Jugend D
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:37,24   280
2. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:42,94   183
3. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:45,77   151
4. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:47,13   138
5. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:48,20   129
6. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:49,31   120
7. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:51,60   105

Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:51,60   105
9. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:53,97    92

10. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  0:58,36    72

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2011 )

Jahrgang 2010
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:57,49

Jahrgang 2009
1. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:55,71
2. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:56,48
3. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:56,65

Julius Krause (2009) Nachwuchs 1 nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:49,48
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:53,59
3. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:55,29
4. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  1:05,69

Jugend E
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:57,49    54
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Jugend D
1. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:49,48    85
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:53,59    67
3. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:55,29    61
4. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:55,71    59
5. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:56,48    57
6. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:56,65    56
7. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  1:05,69    36

Julius Krause (2009) Nachwuchs 1 nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Kira Lisan Dohle (2014) Niv 1 Laura  0:57,86

Jahrgang 2013
1. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:29,96
2. Lisa Kube (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:37,97
3. Mia Detering (2013) Niv 2 Sandra/Erhard  0:43,73
4. Milla Hoos (2013) Niv 1 Laura  0:51,63

Jahrgang 2012
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:27,98
2. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:31,78
3. Hanna Dworak (2012) Niv 1 Petra  0:33,23
4. Lisa Sudakov (2012) Niv 1 Laura  0:33,82
5. Maja Fuchs (2012) Niv 1 Petra  0:36,51
6. Clara Lücke (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:43,65
7. Lia Jolie Flesan-Königs (2012) Seepferdchenkurs  1:12,98

Jahrgang 2011
1. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:26,76
2. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:27,07
3. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:29,72
4. Marie Detering (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:29,72
5. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:29,83
6. Melina Rothe (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:30,63
7. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:32,56
8. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:36,36
9. Leah Kube (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:40,74

10. Helin Kantar (2011) Niv 1 Laura  0:50,48

Jahrgang 2010
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:27,30
2. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:27,47
3. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:27,95
4. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:28,45
5. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,81
6. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,86
7. Hanna Budde (2010) Niv 2 Petra  0:32,82
8. Frida Kurth (2010) Niv 1 Laura  1:14,23

Jahrgang 2009
1. Johanna Hering (2009) Seepferdchenkurs  2:15,61
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noch Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich )

Jugend G 
1. Kira Lisan Dohle (2014) Niv 1 Laura  0:57,86    12

Jugend F
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:27,98   109
2. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:29,96    89
3. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:31,78    74
4. Hanna Dworak (2012) Niv 1 Petra  0:33,23    65
5. Lisa Sudakov (2012) Niv 1 Laura  0:33,82    62
6. Maja Fuchs (2012) Niv 1 Petra  0:36,51    49
7. Lisa Kube (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:37,97    43
8. Clara Lücke (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:43,65    28
9. Mia Detering (2013) Niv 2 Sandra/Erhard  0:43,73    28

10. Milla Hoos (2013) Niv 1 Laura  0:51,63    17
11. Lia Jolie Flesan-Königs (2012) Seepferdchenkurs  1:12,98     6

Jugend E
1. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:26,76   125
2. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:27,07   121
3. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:27,30   118
4. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:27,47   116
5. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:27,95   110
6. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:28,45   104
7. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:29,72    91
8. Marie Detering (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:29,72    91
9. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,81    90

10. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:29,83    90
11. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,86    90
12. Melina Rothe (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:30,63    83
13. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:32,56    69
14. Hanna Budde (2010) Niv 2 Petra  0:32,82    68
15. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:36,36    50
16. Leah Kube (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:40,74    35
17. Helin Kantar (2011) Niv 1 Laura  0:50,48    18
18. Frida Kurth (2010) Niv 1 Laura  1:14,23     5

Jugend D
1. Johanna Hering (2009) Seepferdchenkurs  2:15,61     3

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Benno Fuchs (2014) Seepferdchenkurs  0:43,75
2. Luis Steffens (2014) Niv 1 Laura  0:55,62

Jahrgang 2013
1. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:28,30
2. Max Denker (2013) Niv 1 Petra  0:32,45
3. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  0:38,03
4. Mats Meusel (2013) Niv 1 Petra  0:40,25
5. Arne Sönke Reichardt (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:42,00
6. Henry Vogel (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:50,51
7. Moritz Ehmann (2013) Niv 1 Petra  0:52,85
8. Pepe Schoop (2013) Niv 1 Laura  0:52,94
9. Jan Blasberg (2013) Niv 1 Petra  0:57,43
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noch Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2012
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:27,61
2. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:27,95
3. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:30,08
4. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:31,94
5. Erik Fels (2012) Niv 1 Laura  0:32,89
6. Jayson Luca Potou (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:33,65
7. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:37,18
8. Hanno Voll (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:46,99

Jahrgang 2011
1. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:24,47
2. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:29,17
3. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:29,60
4. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:29,69
5. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:29,97
6. Jakob Fiebes (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:34,16
7. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:34,31
8. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:35,20
9. Philip Noah Schumacher (2011) Niv 1 Laura  0:35,32

10. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:37,13

Paul Prinz (2011) Niv 2 Christine nicht am Start
Hasenclever Tom (2011) Niv 1 Laura nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:26,56
2. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:26,77
3. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:27,22
4. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:27,61
5. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:27,64
6. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:31,26
7. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:34,44
8. Leonhard Lücke (2010) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:38,08

Jugend G 
1. Benno Fuchs (2014) Seepferdchenkurs  0:43,75    18
2. Luis Steffens (2014) Niv 1 Laura  0:55,62     9

Jugend F
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:27,61    74
2. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:27,95    72
3. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:28,30    69
4. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:30,08    57
5. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:31,94    48
6. Max Denker (2013) Niv 1 Petra  0:32,45    46
7. Erik Fels (2012) Niv 1 Laura  0:32,89    44
8. Jayson Luca Potou (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:33,65    41
9. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:37,18    30

10. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  0:38,03    28
11. Mats Meusel (2013) Niv 1 Petra  0:40,25    24
12. Arne Sönke Reichardt (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:42,00    21
13. Hanno Voll (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:46,99    15
14. Henry Vogel (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:50,51    12
15. Moritz Ehmann (2013) Niv 1 Petra  0:52,85    10
16. Pepe Schoop (2013) Niv 1 Laura  0:52,94    10
17. Jan Blasberg (2013) Niv 1 Petra  0:57,43     8
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noch Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich )

Jugend E
1. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:24,47   107
2. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:26,56    83
3. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:26,77    81
4. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:27,22    77
5. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:27,61    74
6. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:27,64    74
7. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:29,17    63
8. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:29,60    60
9. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:29,69    60

10. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:29,97    58
11. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:31,26    51
12. Jakob Fiebes (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:34,16    39
13. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:34,31    38
14. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:34,44    38
15. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:35,20    36
16. Philip Noah Schumacher (2011) Niv 1 Laura  0:35,32    35
17. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:37,13    30
18. Leonhard Lücke (2010) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:38,08    28

Paul Prinz (2011) Niv 2 Christine nicht am Start
Hasenclever Tom (2011) Niv 1 Laura nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:44,09
2. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:49,73
3. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:53,75
4. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:54,34
5. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:58,84
6. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  1:00,80
7. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  1:03,38
8. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:05,99
9. Mara-Analena von Schmudde (2009) Niv 2 Wilfr  1:31,05

Jahrgang 2008
1. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:46,84
2. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:51,05
3. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:51,79
4. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:52,45

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Jugend D
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:44,09   274
2. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:46,84   228
3. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:49,73   191
4. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:51,05   176
5. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:51,79   169
6. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:52,45   162
7. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:53,75   151
8. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:54,34   146
9. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:58,84   115

10. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  1:00,80   104
11. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  1:03,38    92
12. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:05,99    81
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

13. Mara-Analena von Schmudde (2009) Niv 2 Wilfr  1:31,05    31

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:53,00

Jahrgang 2009
1. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:51,48
2. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:51,71
3. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:52,69
4. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  1:02,69
5. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:13,97

Jahrgang 2008
1. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:48,39
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:49,20
3. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:53,16
4. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:55,02

Jugend E
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:53,00   108

Jugend D
1. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:48,39   142
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:49,20   135
3. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:51,48   117
4. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:51,71   116
5. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:52,69   110
6. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:53,16   107
7. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:55,02    96
8. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  1:02,69    65
9. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:13,97    39

Wettkampf 9  3x25 m Freistil Fam.-Staffel 1Kind ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Fam. Nalbach Nachwuchs 2  0:51,92
Philipp Nalbach  m (2011)
Sandra Nalbach  w (1978)
Henriè Nalbach  m (1974)  0:51,92

2. Fam. Dietrich Nachwuchs 2  1:00,51
Andrea Dietrich  w (1977)
Shannon Coleen Dietrich  w (2011)
Stefan Dietrich  m (1972)  1:00,51

3. Fam. Hoos Niv 2 Christine  1:23,03
Milla Müller  w (2010)
Lars Hoos  m (1974)
Siri Hoos  w (1975)  1:23,03
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Wettkampf 10  3x25 m Freistil Fam.-Staffel 2 Kinder ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Fam. Gödde Nachwuchs 2  0:58,06
Niklas Gödde  m (2012)
Petra Gödde  w (1976)
Max Gödde  m (2010)  0:58,06

2. Fam. Schröer Nachwuchs 2  1:00,40
Lennard Schröer  m (2010)
Luisa Schröer  w (2011)
Dirk Schröer  m (1967)  1:00,40

3. Fam. Stolle Anschlussgruppe  1:01,03
Talia Stolle  w (2008)
Verena Stolle  w (2010)
Michaela Stolle  w (1973)  1:01,03

4. Fam. Koch-Kehler Nachwuchs 2  1:05,91
Vanessa Kehler  w (2010)
Zoey Kehler  w (2010)
Steffi Koch  w (1986)  1:05,91

5. Fam. Nalbach Nachwuchs 2  1:21,23
Julius Nalbach  m (2013)
Philipp Nalbach  m (2011)
Henriè Nalbach  m (1974)  1:21,23

6. Fam. Mailat Nachwuchs 2  1:21,64
Thea Mailat  w (2012)
Carolin Mailat  w (2009)
Janns Mailat  m (1978)  1:21,64

Fam. Krause Nachwuchs 1 nicht am Start

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:31,21

Jahrgang 2012
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:28,42
2. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:29,28
3. Hanna Dworak (2012) Niv 1 Petra  0:30,57

Jahrgang 2011
1. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:25,06
2. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:26,15
3. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:26,92
4. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:27,22
5. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:31,32
6. Marie Detering (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:33,25
7. Melina Rothe (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:34,75
8. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:38,21
9. Leah Kube (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:42,53

Jahrgang 2010
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:22,47
2. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:28,16
3. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,42
4. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:29,43
5. Hanna Budde (2010) Niv 2 Petra  0:31,49
6. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:31,49
7. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:34,13



Vereinsmeisterschaften 2019 Leichlingen 28.11.2019

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Leichlinger Schwimmverein 1902 e.V.

noch Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich )

Jugend F
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:28,42    72
2. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:29,28    66
3. Hanna Dworak (2012) Niv 1 Petra  0:30,57    58
4. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:31,21    54

Jugend E
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:22,47   146
2. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:25,06   105
3. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:26,15    93
4. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:26,92    85
5. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:27,22    82
6. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:28,16    74
7. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,42    65
8. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:29,43    65
9. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:31,32    54

10. Hanna Budde (2010) Niv 2 Petra  0:31,49    53
11. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:31,49    53
12. Marie Detering (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:33,25    45
13. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:34,13    41
14. Melina Rothe (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:34,75    39
15. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:38,21    29
16. Leah Kube (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:42,53    21

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:27,98
2. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  0:47,73
3. Max Denker (2013) Niv 1 Petra  0:50,77

Jahrgang 2012
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:25,35
2. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:27,31
3. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:28,54
4. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:33,09
5. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:35,48
6. Erik Fels (2012) Niv 1 Laura  0:36,53
7. Jayson Luca Potou (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:44,18

Jahrgang 2011
1. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:24,50
2. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:26,29
3. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:26,33
4. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:28,03
5. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:28,72
6. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:32,69
7. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:33,17
8. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:34,16
9. Jakob Fiebes (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:43,67
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noch Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:23,75
2. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:24,95
3. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:26,17
4. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:30,15
5. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:31,07
6. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:31,79
7. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:33,89

Jugend F
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:25,35    67
2. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:27,31    53
3. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:27,98    49
4. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:28,54    47
5. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:33,09    30
6. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:35,48    24
7. Erik Fels (2012) Niv 1 Laura  0:36,53    22
8. Jayson Luca Potou (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:44,18    12
9. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  0:47,73    10

10. Max Denker (2013) Niv 1 Petra  0:50,77     8

Jugend E
1. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:23,75    81
2. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:24,50    74
3. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:24,95    70
4. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:26,17    60
5. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:26,29    60
6. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:26,33    59
7. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:28,03    49
8. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:28,72    46
9. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:30,15    39

10. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:31,07    36
11. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:31,79    34
12. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:32,69    31
13. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:33,17    29
14. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:33,89    28
15. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:34,16    27
16. Jakob Fiebes (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim  0:43,67    13

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:42,95
2. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:48,47
3. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:51,45
4. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:53,25
5. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:54,33
6. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:59,56
7. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:03,09
8. Mara-Analena von Schmudde (2009) Niv 2 Wilfr  1:12,65

Jahrgang 2008
1. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:43,66
2. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:47,20
3. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:49,55
4. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:54,69

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start
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noch Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich )

Jugend D
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:42,95   213
2. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:43,66   203
3. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:47,20   160
4. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:48,47   148
5. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:49,55   139
6. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:51,45   124
7. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:53,25   112
8. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:54,33   105
9. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:54,69   103

10. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:59,56    80
11. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:03,09    67
12. Mara-Analena von Schmudde (2009) Niv 2 Wilfr  1:12,65    44

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:53,45

Jahrgang 2009
1. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:47,64
2. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:52,76

Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:52,76
4. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:58,08
5. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:34,54

Jahrgang 2008
1. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:44,54
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:46,45
3. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:50,22
4. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  1:00,58

Jugend E
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:53,45    71

Jugend D
1. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:44,54   124
2. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:46,45   109
3. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:47,64   101
4. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:50,22    86
5. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:52,76    74

Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:52,76    74
7. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:58,08    55
8. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  1:00,58    49
9. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:34,54    12
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Wettkampf 15  25 m Freistil ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:28,51

Jahrgang 2012
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:22,48
2. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:28,72
3. Lisa Sudakov (2012) Niv 1 Laura  0:38,26

Jahrgang 2011
1. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:20,72
2. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:22,03
3. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:23,49
4. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:29,94
5. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:30,48
6. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:38,53
7. Helin Kantar (2011) Niv 1 Laura  0:47,54

Jahrgang 2010
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:22,94
2. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:23,39
3. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:23,60
4. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:27,90
5. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,47
6. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:29,81
7. Frida Kurth (2010) Niv 1 Laura  1:12,03

Jugend F
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  0:22,48   105
2. Hannah Gödde (2013) Nachwuchs 3  0:28,51    51
3. Leni Vogel (2012) Nachwuchs 3  0:28,72    50
4. Lisa Sudakov (2012) Niv 1 Laura  0:38,26    21

Jugend E
1. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  0:20,72   134
2. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  0:22,03   112
3. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  0:22,94    99
4. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:23,39    93
5. Luisa Schröer (2011) Nachwuchs 3  0:23,49    92
6. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  0:23,60    91
7. Milla Müller (2010) Niv 2 Christine  0:27,90    55
8. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  0:29,47    46
9. Zoe Alina Dohle (2010) Niv 2 Christine  0:29,81    45

10. Ida Hering (2011) Nachwuchs 3  0:29,94    44
11. Enna Langner (2011) Niv 2 Wilfr  0:30,48    42
12. Julia Vorobieva (2011) Niv 2 Petra  0:38,53    20
13. Helin Kantar (2011) Niv 1 Laura  0:47,54    11
14. Frida Kurth (2010) Niv 1 Laura  1:12,03     3

Wettkampf 16  25 m Freistil ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:22,41
2. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  1:11,57
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noch Wettkampf 16  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2012
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:22,75
2. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:30,16
3. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:32,91
4. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:37,01
5. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:58,20

Jahrgang 2011
1. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:24,04
2. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:24,57
3. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:26,88
4. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:27,25
5. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:27,75
6. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:36,22
7. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:38,60
8. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:44,20

Paul Prinz (2011) Niv 2 Christine nicht am Start
Hasenclever Tom (2011) Niv 1 Laura nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:20,46
2. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:23,28
3. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:24,17
4. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:26,01
5. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:26,01
6. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:27,13
7. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:31,76

Jugend F
1. Daniel Ryvkin (2013) Nachwuchs 3  0:22,41    67
2. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  0:22,75    64
3. Noah Mannsfeld (2012) Niv 2 Sandra/Erhard  0:30,16    27
4. Joshua Joris Hieke (2012) Niv 2 Wilfr  0:32,91    21
5. Luke Steffens (2012) Niv 2 Christine  0:37,01    15
6. Lasse Lehner (2012) Niv 2 Wilfr  0:58,20     3
7. Julius Nalbach (2013) Nachwuchs 3  1:11,57     2

Jugend E
1. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  0:20,46    88
2. Frederik Weigelt (2010) Nachwuchs 3  0:23,28    60
3. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  0:24,04    54
4. Frederik Solga (2010) Nachwuchs 3  0:24,17    53
5. John Knittel (2011) Nachwuchs 3  0:24,57    51
6. Kalle Torbohm (2010) Niv 3 Petra  0:26,01    43
7. Luis Manke (2010) Niv 2 Wilfr  0:26,01    43
8. Emil Noé (2011) Nachwuchs 3  0:26,88    39
9. Linus Vogel (2010) Niv 3 Petra  0:27,13    38

10. Leon Ralf Steffens (2011) Niv 2 Christine  0:27,25    37
11. Daniel Tözser (2011) Niv 2 Wilfr  0:27,75    35
12. Sam Körbi-Schmitz (2010) Niv 2 Petra  0:31,76    23
13. Ole Schirrmacher (2011) Niv 2 Sandra/Erhard  0:36,22    16
14. Janto Zwanzig (2011) Niv 2 Petra  0:38,60    13
15. Sören Erik Reichardt (2011) Niv 2 Christine  0:44,20     8

Paul Prinz (2011) Niv 2 Christine nicht am Start
Hasenclever Tom (2011) Niv 1 Laura nicht am Start
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Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2 nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:34,39
2. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:41,05
3. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:45,22
4. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:45,84
5. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:55,72
6. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:58,94
7. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:11,09

Jahrgang 2008
1. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:38,09
2. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:38,34
3. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:38,60
4. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:41,92

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Jugend E
Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2 nicht am Start

Jugend D
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  0:34,39   308
2. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  0:38,09   227
3. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  0:38,34   222
4. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  0:38,60   218
5. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  0:41,05   181
6. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  0:41,92   170
7. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  0:45,22   135
8. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  0:45,84   130
9. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  0:55,72    72

10. Aleyna Özdemir (2009) Niv 2 Petra  0:58,94    61
11. Antonia Löffler (2009) Niv 2 Christine  1:11,09    34

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:42,82

Jahrgang 2009
1. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:41,61
2. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:42,91
3. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:43,50
4. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:49,04
5. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:28,96

Jahrgang 2008
1. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:38,95
2. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:39,78
3. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:43,72
4. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:50,34
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noch Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich )

Thomas Sudakov (2008) Niv 3 Petra nicht am Start

Jugend E
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  0:42,82   105

Jugend D
1. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  0:38,95   140
2. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  0:39,78   132
3. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  0:41,61   115
4. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  0:42,91   105
5. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  0:43,50   101
6. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  0:43,72    99
7. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  0:49,04    70
8. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  0:50,34    65
9. Kai Gehrmann (2009) Niv 2 Petra  1:28,96    11

Thomas Sudakov (2008) Niv 3 Petra nicht am Start

Wettkampf 19  100 m Lagen ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  2:11,67

Jahrgang 2011
1. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  1:57,31
2. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  2:08,86

Jahrgang 2010
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  1:54,97
2. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  2:06,02
3. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  2:27,70
4. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  2:33,34

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  1:30,14
2. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  1:47,79
3. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  1:49,01
4. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  1:55,85
5. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  2:01,07
6. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  2:15,29

Jahrgang 2008
1. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  1:36,03
2. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  1:43,98
3. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  1:45,39
4. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  1:47,75

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Jugend F
1. Sofia Milonas (2012) Nachwuchs 2  2:11,67    83
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noch Wettkampf 19  100 m Lagen ( weiblich )

Jugend E
1. Mattea Schiefer (2010) Nachwuchs 2  1:54,97   124
2. Sofía Restrepo Quintero (2011) Nachwuchs 2  1:57,31   117
3. Vanessa Kehler (2010) Nachwuchs 2  2:06,02    94
4. Shannon Coleen Dietrich (2011) Nachwuchs 2  2:08,86    88
5. Verena Stolle (2010) Nachwuchs 2  2:27,70    58
6. Zoey Kehler (2010) Nachwuchs 2  2:33,34    52

Jugend D
1. Vivien Russ (2009) Leistungsgruppe  1:30,14   258
2. Josefine Pukrop (2008) Leistungsgruppe  1:36,03   214
3. Amalia Ciavarella (2008) Leistungsgruppe  1:43,98   168
4. Magdalena Kroll (2008) Anschlussgruppe  1:45,39   161
5. Talia Stolle (2008) Anschlussgruppe  1:47,75   151
6. Insa Consilius (2009) Anschlussgruppe  1:47,79   151
7. Melanie Schüren (2009) Nachwuchs 1  1:49,01   146
8. Anna Vorobieva (2009) Nachwuchs 1  1:55,85   121
9. Carolin Mailat (2009) Nachwuchs 2  2:01,07   106

10. Marie Schöneberg (2009) Nachwuchs 2  2:15,29    76

Zora Gogovic (2008) Leistungsgruppe nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Lagen ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  2:13,25

Jahrgang 2011
1. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  2:20,13

Jahrgang 2010
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  1:47,11
2. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  1:58,52

Jahrgang 2009
1. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  1:47,38
2. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  1:51,19
3. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  1:55,84
4. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  1:57,04

Jahrgang 2008
1. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  1:43,78
2. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  1:50,72
3. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  1:51,84
4. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  1:56,06

Jugend F
1. Niklas Gödde (2012) Nachwuchs 2  2:13,25    55

Jugend E
1. Max Gödde (2010) Anschlussgruppe  1:47,11   106
2. Lennard Schröer (2010) Nachwuchs 2  1:58,52    78
3. Philipp Nalbach (2011) Nachwuchs 2  2:20,13    47
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noch Wettkampf 20  100 m Lagen ( männlich )

Jugend D
1. Thilo Noé (2008) Anschlussgruppe  1:43,78   116
2. Vangeli Milonas (2009) Anschlussgruppe  1:47,38   105
3. Oliver Bergen (2008) Nachwuchs 1  1:50,72    96
4. Jann Aron Grudnio (2009) Anschlussgruppe  1:51,19    94
5. Cedric Richenzhagen (2008) Nachwuchs 1  1:51,84    93
6. Julius Krause (2009) Nachwuchs 1  1:55,84    83
7. Luis Paul Michaelis (2008) Nachwuchs 1  1:56,06    83
8. Nicolás Restrepo Quintero (2009) Nachwuchs 1  1:57,04    81

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

19:35 Uhr
19:40 Uhr
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jugend G 
1. Dohle, Kira Lisan (2014) Niv 1 Laura 12

25 m Brust 0:57,86 12

Jugend F
1. Milonas, Sofia (2012) Nachwuchs 2 214

25 m Brust 0:27,98 109
25 m Freistil 0:22,48 105
100 m Lagen 2:11,67 83
25 m Rücken 0:28,42 72
25 m Schmetterling 0:30,38 64

2. Gödde, Hannah (2013) Nachwuchs 3 143
25 m Brust 0:29,96 89
25 m Rücken 0:31,21 54
25 m Freistil 0:28,51 51

3. Vogel, Leni (2012) Nachwuchs 3 140
25 m Brust 0:31,78 74
25 m Rücken 0:29,28 66
25 m Freistil 0:28,72 50

4. Dworak, Hanna (2012) Niv 1 Petra 123
25 m Brust 0:33,23 65
25 m Rücken 0:30,57 58

5. Sudakov, Lisa (2012) Niv 1 Laura 83
25 m Brust 0:33,82 62
25 m Freistil 0:38,26 21

6. Fuchs, Maja (2012) Niv 1 Petra 49
25 m Brust 0:36,51 49

7. Kube, Lisa (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 43
25 m Brust 0:37,97 43

8. Detering, Mia (2013) Niv 2 Sandra/Erhard 28
25 m Brust 0:43,73 28

Lücke, Clara (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 28
25 m Brust 0:43,65 28

10. Hoos, Milla (2013) Niv 1 Laura 17
25 m Brust 0:51,63 17

11. Flesan-Königs, Lia Jolie (2012) Seepferdchenkurs 6
25 m Brust 1:12,98 6

Jugend E
1. Schiefer, Mattea (2010) Nachwuchs 2 291

25 m Rücken 0:22,47 146
25 m Schmetterling 0:23,10 145
100 m Lagen 1:54,97 124
25 m Brust 0:27,30 118
25 m Freistil 0:22,94 99

2. Restrepo Quintero, Sofía (2011) Nachwuchs 2 255
25 m Freistil 0:20,72 134
25 m Brust 0:27,07 121
100 m Lagen 1:57,31 117
25 m Schmetterling 0:25,42 109
25 m Rücken 0:26,92 85

3. Schröer, Luisa (2011) Nachwuchs 3 230
25 m Brust 0:26,76 125
25 m Rücken 0:25,06 105
25 m Freistil 0:23,49 92

4. Stolle, Verena (2010) Nachwuchs 2 207
25 m Brust 0:27,47 116
25 m Freistil 0:23,60 91
25 m Rücken 0:29,43 65
25 m Schmetterling 0:30,44 63
100 m Lagen 2:27,70 58
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5. Dietrich, Shannon Coleen (2011) Nachwuchs 2 205
25 m Freistil 0:22,03 112
25 m Rücken 0:26,15 93
25 m Brust 0:29,83 90
100 m Lagen 2:08,86 88
25 m Schmetterling 0:30,59 62

6. Kehler, Vanessa (2010) Nachwuchs 2 190
25 m Schmetterling 0:26,53 96
100 m Lagen 2:06,02 94
25 m Freistil 0:23,39 93
25 m Brust 0:29,81 90
25 m Rücken 0:29,42 65

7. Müller, Milla (2010) Niv 2 Christine 184
25 m Brust 0:27,95 110
25 m Rücken 0:28,16 74
25 m Freistil 0:27,90 55

8. Hering, Ida (2011) Nachwuchs 3 151
25 m Rücken 0:27,22 82
25 m Brust 0:32,56 69
25 m Freistil 0:29,94 44

9. Dohle, Zoe Alina (2010) Niv 2 Christine 149
25 m Brust 0:28,45 104
25 m Freistil 0:29,81 45
25 m Rücken 0:34,13 41

10. Kehler, Zoey (2010) Nachwuchs 2 147
25 m Brust 0:29,86 90
25 m Schmetterling 0:31,47 57
25 m Rücken 0:31,49 53
100 m Lagen 2:33,34 52
25 m Freistil 0:29,47 46

11. Langner, Enna (2011) Niv 2 Wilfr 145
25 m Brust 0:29,72 91
25 m Rücken 0:31,32 54
25 m Freistil 0:30,48 42

12. Detering, Marie (2011) Niv 2 Sandra/Erhard 136
25 m Brust 0:29,72 91
25 m Rücken 0:33,25 45

13. Rothe, Melina (2011) Niv 2 Sandra/Erhard 122
25 m Brust 0:30,63 83
25 m Rücken 0:34,75 39

14. Budde, Hanna (2010) Niv 2 Petra 121
25 m Brust 0:32,82 68
25 m Rücken 0:31,49 53

15. Vorobieva, Julia (2011) Niv 2 Petra 79
25 m Brust 0:36,36 50
25 m Rücken 0:38,21 29
25 m Freistil 0:38,53 20

16. Kube, Leah (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 56
25 m Brust 0:40,74 35
25 m Rücken 0:42,53 21

17. Kantar, Helin (2011) Niv 1 Laura 29
25 m Brust 0:50,48 18
25 m Freistil 0:47,54 11

18. Kurth, Frida (2010) Niv 1 Laura 8
25 m Brust 1:14,23 5
25 m Freistil 1:12,03 3
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jugend G 
1. Fuchs, Benno (2014) Seepferdchenkurs 18

25 m Brust 0:43,75 18
2. Steffens, Luis (2014) Niv 1 Laura 9

25 m Brust 0:55,62 9

Jugend F
1. Gödde, Niklas (2012) Nachwuchs 2 155

25 m Schmetterling 0:25,16 81
25 m Brust 0:27,61 74
25 m Rücken 0:25,35 67
25 m Freistil 0:22,75 64
100 m Lagen 2:13,25 55

2. Ryvkin, Daniel (2013) Nachwuchs 3 136
25 m Brust 0:28,30 69
25 m Freistil 0:22,41 67
25 m Rücken 0:27,98 49

3. Mannsfeld, Noah (2012) Niv 2 Sandra/Erhard 119
25 m Brust 0:27,95 72
25 m Rücken 0:28,54 47
25 m Freistil 0:30,16 27

4. Hieke, Joshua Joris (2012) Niv 2 Wilfr 101
25 m Rücken 0:27,31 53
25 m Brust 0:31,94 48
25 m Freistil 0:32,91 21

5. Lehner, Lasse (2012) Niv 2 Wilfr 81
25 m Brust 0:30,08 57
25 m Rücken 0:35,48 24
25 m Freistil 0:58,20 3

6. Fels, Erik (2012) Niv 1 Laura 66
25 m Brust 0:32,89 44
25 m Rücken 0:36,53 22

7. Steffens, Luke (2012) Niv 2 Christine 60
25 m Brust 0:37,18 30
25 m Rücken 0:33,09 30
25 m Freistil 0:37,01 15

8. Denker, Max (2013) Niv 1 Petra 54
25 m Brust 0:32,45 46
25 m Rücken 0:50,77 8

9. Potou, Jayson Luca (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 53
25 m Brust 0:33,65 41
25 m Rücken 0:44,18 12

10. Nalbach, Julius (2013) Nachwuchs 3 38
25 m Brust 0:38,03 28
25 m Rücken 0:47,73 10
25 m Freistil 1:11,57 2

11. Meusel, Mats (2013) Niv 1 Petra 24
25 m Brust 0:40,25 24

12. Reichardt, Arne Sönke (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 21
25 m Brust 0:42,00 21

13. Voll, Hanno (2012) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 15
25 m Brust 0:46,99 15

14. Vogel, Henry (2013) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 12
25 m Brust 0:50,51 12

15. Schoop, Pepe (2013) Niv 1 Laura 10
25 m Brust 0:52,94 10

Ehmann, Moritz (2013) Niv 1 Petra 10
25 m Brust 0:52,85 10

17. Blasberg, Jan (2013) Niv 1 Petra 8
25 m Brust 0:57,43 8
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Jugend E
1. Gödde, Max (2010) Anschlussgruppe 214

50 m Brust 0:53,00 108
100 m Lagen 1:47,11 106
50 m Freistil 0:42,82 105
50 m Rücken 0:53,45 71
50 m Schmetterling 0:57,49 54

2. Schröer, Lennard (2010) Nachwuchs 2 174
25 m Freistil 0:20,46 88
25 m Schmetterling 0:24,69 86
25 m Brust 0:26,56 83
100 m Lagen 1:58,52 78
25 m Rücken 0:24,95 70

3. Vogel, Linus (2010) Niv 3 Petra 155
25 m Rücken 0:23,75 81
25 m Brust 0:27,64 74
25 m Freistil 0:27,13 38

4. Tözser, Daniel (2011) Niv 2 Wilfr 153
25 m Brust 0:24,47 107
25 m Rücken 0:28,72 46
25 m Freistil 0:27,75 35

5. Weigelt, Frederik (2010) Nachwuchs 3 134
25 m Brust 0:27,61 74
25 m Freistil 0:23,28 60
25 m Rücken 0:26,17 60

Knittel, John (2011) Nachwuchs 3 134
25 m Rücken 0:24,50 74
25 m Brust 0:29,60 60
25 m Freistil 0:24,57 51

7. Solga, Frederik (2010) Nachwuchs 3 130
25 m Brust 0:27,22 77
25 m Freistil 0:24,17 53
25 m Rücken 0:30,15 39

8. Manke, Luis (2010) Niv 2 Wilfr 124
25 m Brust 0:26,77 81
25 m Freistil 0:26,01 43
25 m Rücken 0:31,79 34

9. Nalbach, Philipp (2011) Nachwuchs 2 123
25 m Brust 0:29,17 63
25 m Rücken 0:26,29 60
25 m Freistil 0:24,04 54
100 m Lagen 2:20,13 47
25 m Schmetterling 0:30,13 47

10. Steffens, Leon Ralf (2011) Niv 2 Christine 117
25 m Rücken 0:26,33 59
25 m Brust 0:29,97 58
25 m Freistil 0:27,25 37

11. Noé, Emil (2011) Nachwuchs 3 109
25 m Brust 0:29,69 60
25 m Rücken 0:28,03 49
25 m Freistil 0:26,88 39

12. Torbohm, Kalle (2010) Niv 3 Petra 94
25 m Brust 0:31,26 51
25 m Freistil 0:26,01 43
25 m Schmetterling 0:32,71 37
25 m Rücken 0:31,07 36

13. Körbi-Schmitz, Sam (2010) Niv 2 Petra 66
25 m Brust 0:34,44 38
25 m Rücken 0:33,89 28
25 m Freistil 0:31,76 23

14. Reichardt, Sören Erik (2011) Niv 2 Christine 65
25 m Brust 0:34,31 38
25 m Rücken 0:34,16 27
25 m Freistil 0:44,20 8

Zwanzig, Janto (2011) Niv 2 Petra 65
25 m Brust 0:35,20 36
25 m Rücken 0:33,17 29
25 m Freistil 0:38,60 13
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16. Schirrmacher, Ole (2011) Niv 2 Sandra/Erhard 61
25 m Rücken 0:32,69 31
25 m Brust 0:37,13 30
25 m Freistil 0:36,22 16

17. Fiebes, Jakob (2011) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 52
25 m Brust 0:34,16 39
25 m Rücken 0:43,67 13

18. Schumacher, Philip Noah (2011) Niv 1 Laura 35
25 m Brust 0:35,32 35

19. Lücke, Leonhard (2010) Niv 1 Mats/Kiki/Tim 28
25 m Brust 0:38,08 28
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jugend D
1. Russ, Vivien (2009) Leistungsgruppe 862

50 m Freistil 0:34,39 308
50 m Schmetterling 0:37,24 280
50 m Brust 0:44,09 274
100 m Lagen 1:30,14 258
50 m Rücken 0:42,95 213

2. Pukrop, Josefine (2008) Leistungsgruppe 664
50 m Brust 0:46,84 228
50 m Freistil 0:38,34 222
100 m Lagen 1:36,03 214
50 m Rücken 0:43,66 203
50 m Schmetterling 0:42,94 183

3. Kroll, Magdalena (2008) Anschlussgruppe 557
50 m Freistil 0:38,09 227
50 m Brust 0:51,79 169
100 m Lagen 1:45,39 161
50 m Schmetterling 0:45,77 151
50 m Rücken 0:49,55 139

4. Ciavarella, Amalia (2008) Leistungsgruppe 548
50 m Freistil 0:38,60 218
100 m Lagen 1:43,98 168
50 m Brust 0:52,45 162
50 m Rücken 0:47,20 160
50 m Schmetterling 0:47,13 138

5. Consilius, Insa (2009) Anschlussgruppe 523
50 m Brust 0:49,73 191
50 m Freistil 0:41,05 181
100 m Lagen 1:47,79 151
50 m Rücken 0:51,45 124
50 m Schmetterling 0:51,60 105

6. Stolle, Talia (2008) Anschlussgruppe 497
50 m Brust 0:51,05 176
50 m Freistil 0:41,92 170
100 m Lagen 1:47,75 151
50 m Schmetterling 0:48,20 129
50 m Rücken 0:54,69 103

7. Schüren, Melanie (2009) Nachwuchs 1 440
50 m Rücken 0:48,47 148
100 m Lagen 1:49,01 146
50 m Brust 0:54,34 146
50 m Freistil 0:45,22 135
50 m Schmetterling 0:49,31 120

8. Vorobieva, Anna (2009) Nachwuchs 1 402
50 m Brust 0:53,75 151
50 m Freistil 0:45,84 130
100 m Lagen 1:55,85 121
50 m Schmetterling 0:51,60 105
50 m Rücken 0:54,33 105

9. Mailat, Carolin (2009) Nachwuchs 2 310
50 m Rücken 0:53,25 112
100 m Lagen 2:01,07 106
50 m Schmetterling 0:53,97 92
50 m Brust 1:03,38 92
50 m Freistil 0:55,72 72

10. Özdemir, Aleyna (2009) Niv 2 Petra 256
50 m Brust 0:58,84 115
50 m Rücken 0:59,56 80
50 m Freistil 0:58,94 61

11. Schöneberg, Marie (2009) Nachwuchs 2 252
50 m Brust 1:00,80 104
100 m Lagen 2:15,29 76
50 m Schmetterling 0:58,36 72
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12. Löffler, Antonia (2009) Niv 2 Christine 182
50 m Brust 1:05,99 81
50 m Rücken 1:03,09 67
50 m Freistil 1:11,09 34

13. von Schmudde, Mara-Analena (2009) Niv 2 Wilfr 75
50 m Rücken 1:12,65 44
50 m Brust 1:31,05 31

14. Hering, Johanna (2009) Seepferdchenkurs 3
25 m Brust 2:15,61 3
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jugend D
1. Bergen, Oliver (2008) Nachwuchs 1 398

50 m Brust 0:48,39 142
50 m Freistil 0:39,78 132
50 m Rücken 0:44,54 124
100 m Lagen 1:50,72 96
50 m Schmetterling 0:55,29 61

2. Noé, Thilo (2008) Anschlussgruppe 391
50 m Freistil 0:38,95 140
50 m Brust 0:49,20 135
100 m Lagen 1:43,78 116
50 m Rücken 0:46,45 109
50 m Schmetterling 0:53,59 67

3. Milonas, Vangeli (2009) Anschlussgruppe 336
50 m Brust 0:51,71 116
50 m Freistil 0:41,61 115
100 m Lagen 1:47,38 105
50 m Rücken 0:47,64 101
50 m Schmetterling 0:56,48 57

4. Grudnio, Jann Aron (2009) Anschlussgruppe 312
50 m Brust 0:51,48 117
50 m Freistil 0:43,50 101
100 m Lagen 1:51,19 94
50 m Rücken 0:52,76 74
50 m Schmetterling 0:56,65 56

5. Krause, Julius (2009) Nachwuchs 1 298
50 m Brust 0:52,69 110
50 m Freistil 0:42,91 105
100 m Lagen 1:55,84 83
50 m Rücken 0:52,76 74

6. Richenzhagen, Cedric (2008) Nachwuchs 1 285
50 m Brust 0:53,16 107
100 m Lagen 1:51,84 93
50 m Schmetterling 0:49,48 85
50 m Freistil 0:50,34 65
50 m Rücken 1:00,58 49

7. Michaelis, Luis Paul (2008) Nachwuchs 1 281
50 m Freistil 0:43,72 99
50 m Brust 0:55,02 96
50 m Rücken 0:50,22 86
100 m Lagen 1:56,06 83
50 m Schmetterling 1:05,69 36

8. Restrepo Quintero, Nicolás (2009) Nachwuchs 1 216
100 m Lagen 1:57,04 81
50 m Freistil 0:49,04 70
50 m Brust 1:02,69 65
50 m Schmetterling 0:55,71 59
50 m Rücken 0:58,08 55

9. Gehrmann, Kai (2009) Niv 2 Petra 62
50 m Brust 1:13,97 39
50 m Rücken 1:34,54 12
50 m Freistil 1:28,96 11


